电涌保护器 SPD
Surge Protective Device
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有. 2024-2026 V2.1
1
SD10C120/240 系列
● 密封外壳，IP66
● 共模和差模保护
● 一端口或两端口SPD

缺省 : 全模
D: 差模
型号说明
包装信息
项目 盘  箱
尺寸  (mm) 470 × 350 × 57 500 × 370 × 335
数量  (PCS)  32 160
单位 ：mm
有特殊包装需求请联系我们。
提示：
产品目录中的“型号说明”仅供选型用，下订单前请联系销售人员获取“产品规格书”，请使用“产品规格书”里面的“型号”以及对应的“产
品编码 Product Code”，确保交易产品的“产品编码 Product Code”是唯一的。
电涌保护器 SPD
Surge Protective Device
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有. 2024-2026 V2.1
4
SD10C120/240 系列
过电压
电力是人类现代生产、生活中必不可少的一部分，但电力设施
会受到来自内部和外部过电压的威胁，主要有以下几个方面：
雷电：雷击瞬间会产生很大的能量和高达数百千安的浪涌电
流，并且瞬态过电压（LEMP:雷电磁脉冲）会沿电力线路入
侵，造成电力设施和用电设备损坏。
操作过电压：大型感性（容型）设备（如电源模块）的操作会
产生瞬时的过电压。
暂时过电压：主要是持续时间较长（秒级）的工频暂时过电
压。（不对称接地故障等）和谐振过电压。
雷电造成的电涌电压
雷电电磁脉冲（LEMP）会危及电气和电子系统，因此应采取
LEMP防护措施(SPM)以避免建筑物内电气和电子系统的失效。
而雷电磁脉冲产生的浪涌可由直击雷、临近雷击或远处雷击引
起。根据相关研究资料表明，一定范围内的雷击都有可能在线
缆上产生危险过电压，危害与之相连的设备。
雷电的危害
雷电可能产生三种基本的损害类型：
—D1：接触电压和跨步电压使人和动物受到伤害；
—D2：包括有火花的雷电流效应引起的物理损害（火灾、爆
炸、机械损坏、化学品泄漏等）；
—D3：LEMP导致内部系统失效。
10/350 μs 电流波
8/20 μs 电流波
标准雷电测试波形
③ 雷击建筑物
雷电造成的电涌电压
① 雷云放电在线路上产生感应电涌电
压
② 雷击架空线
④ 回路感应电压
⑤ 电涌在接地电阻上引起
的电压降
电涌保护器 SPD
Surge Protective Device
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有. 2024-2026 V2.1
5
SD10C120/240 系列
术语
项目  定义
VPR
电压保护等级
是 SPD 限制特定电涌的电压值。该特定电涌是一种组合波（电压和电流）电涌，为 6000 伏、1.2 微秒上升时间、50 微秒持
续时间（1.2×50 波形）的电压和 3000 安、8 微秒上升时间、20 微秒持续时间（8×20 波形）的电流。
 — (UL 1449)
8/20 μs
8/20 μs 冲击电流
视在波前时间为8μs，半峰值时间为20μs的冲击电流。
— (UL 1449)
1.2/50 μs
1.2/50 μs 冲击电压
视在波前时间为1.2μs，半峰值时间为50μs的冲击电压。
— (UL 1449)
MCOV
最大持续工作电压